П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  26 июля  2022 г.                 № 57

Об отмене постановления администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
«Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Ореховском сельском поселении»
 от 20.04.2015  № 20
Администрация Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Ореховском сельском поселении»  от 20.04.2015  № 20 отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ореховского сельского поселения                              А.Н. Кибальников